CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA Il CECURT I
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/ene./2024

Fechay [ 07/mar./2024

Usr: MARY Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0040)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 08:08 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4151 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $83,290.00 $83,290.00
4151-02 PRODUCTOS (VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVI $0.00 $0.00 $83,290.00 $83,290.00
4151-02-0004 PERMISOS DE VENTA $0.00 $0.00 $8,500.00 $8,500.00
P00019 30/01/2024 507 ID: 3 PERMISOS DE VENTA (F-507 PUBLICO EN GENERAL / PERMISO DE VENT/ $0.00 $4,250.00 $4,250.00
P00021 30/01/2024 F-509 ID: 5 PERMISOS DE VENTA (F-509 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE VENT; $0.00 $2,000.00 $6,250.00
P00034 31/01/2024 F-524 ID: 18 PERMISOS DE VENTA (F-524 PUBLICO EN GENERAL // KIOSCO MENSUAL $0.00 $2,250.00 $8,500.00
4151-02-0005 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL $0.00 $0.00 $4,400.00 $4,400.00
| P00023 31/01/2024 F-511 ID: 7 PERMISO USO DEL AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-511 PUBLIC $0.00 $4,400.00 $4,400.00
4151-02-0008 AUTODROMO $0.00 $0.00 $7,000.00 $7,000.00
| P00024 30/01/2024 F-512 ID: 8 PERMISO USO DEL AUTODROMO (F-512 PUBLICO EN GENERAL // AUTODI $0.00 $7,000.00 $7,000.00
4151-02-0011 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO $0.00 $0.00 $14,140.00 $14,140.00
P00026 31/01/2024 F-514 ID: 10 PERMISO USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-514 PUBLICO E $0.00 $11,320.00 $11,320.00
P00029 31/01/2024 F-517 ID: 13 PERMISO USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-517 PUBLICO E $0.00 $1,320.00 $12,640.00
P00031 31/01/2024 F-519 ID: 15 PERMISO USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-519 PUBLICO E $0.00 $180.00 $12,820.00
P00033 31/01/2024 F-523 ID: 17 PERMISO USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-523 PUBLICO E $0.00 $180.00 $13,000.00
P00041 31/01/2024 F-522 ID: 19 PERMISO USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-522 PUBLICO E $0.00 $320.00 $13,320.00
P00042 31/01/2024 F-521 ID: 20 PERMISO USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-521 PUBLICO E $0.00 $640.00 $13,960.00
P00043 31/01/2024 F-526 ID: 21 PERMISO USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-526 PUBLICO E $0.00 $180.00 $14,140.00
4151-02-0016 USO DE AREAS VERDES $0.00 $0.00 $4,000.00 $4,000.00
P00041 31/01/2024 F-522 ID: 19 PERMISO USO DE AREAS VERDES (F-522 PUBLICO EN GENERAL // RENT $0.00 $4,000.00 $4,000.00
4151-02-0035 CAMPO DE FUTBOL $0.00 $0.00 $13,550.00 $13,550.00
P00020 30/01/2024 F-508 ID: 4 PERMISO PARA USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-508 PUBLICO EN GENER! $0.00 $390.00 $390.00
P00022 30/01/2024 F-510 ID: 6 PERMISO PARA USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-510 PUBLICO EN GENER $0.00 $1,260.00 $1,650.00
P00025 30/01/2024 F-513 ID: 9 PERMISO PARA USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-513 PUBLICO EN GENER $0.00 $10,180.00 $11,830.00
P00030 31/01/2024 F-518 ID: 14 PERMISO PARA USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-518 PUBLICO EN GENEF $0.00 $920.00 $12,750.00
P00032 31/01/2024 F-520 ID: 16 PERMISO PARA USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-520 PUBLICO EN GENEF $0.00 $400.00 $13,150.00
P00041 31/01/2024 F-522 ID: 19 PERMISO PARA USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-522 PUBLICO EN GENEF $0.00 $400.00 $13,550.00
4151-02-0036 CAMPO DE FUTBOL RAPIDO $0.00 $0.00 $18,800.00 $18,800.00
P00027 31/01/2024 F-515 ID: 11 PERMISO USO DE CAMPO DE FUTBOL RAPIDO (F-515 PUBLICO EN GENE $0.00 $7,100.00 $7,100.00
P00028 31/01/2024 F-516 ID: 12 PERMISO USO DE CAMPO DE FUTBOL RAPIDO (F-516 PUBLICO EN GENE $0.00 $11,450.00 $18,550.00
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P00041 31/01/2024 F-522 ID: 19 PERMISO USO DE CAMPO DE FUTBOL RAPIDO (F-522 PUBLICO EN GENE $0.00 $250.00 $18,800.00
4151-02-0039 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO $0.00 $0.00 $8,000.00 $8,000.00

P00027 31/01/2024 F-515 ID: 11 PERMISO USO DE CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-515 PUBLICO EN $0.00 $4,000.00 $4,000.00

P00028 31/01/2024 F-516 ID: 12 PERMISO USO DE CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-516 PUBLICO EN ( $0.00 $3,750.00 $7,750.00

P00041 31/01/2024 F-522 ID: 19 PERMISO USO DE CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-522 PUBLICO EN ( $0.00 $250.00 $8,000.00
4151-02-0040 CAMPO DE FUTBOL AMERICANO $0.00 $0.00 $4,900.00 $4,900.00

P00020 30/01/2024 F-508 ID: 4 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-508 PUBLICO EN $0.00 $1,050.00 $1,050.00

P00028 31/01/2024 F-516 ID: 12 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-516 PUBLICO EN $0.00 $3,850.00 $4,900.00

Total : 0.00 0.00 83,290.00 83,290.00
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